[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk38570067]附件一：
投标报名表
	项目编号

	项目名称

	供应商名称

	纳税人识别号

	邮编

	供应商详细通讯地址

	联系人

	手机

	固定电话/传真

	E-mail （电子邮箱）
（务必填写准确）

	开户行

	开户行账号

	报名资料附件
	需递交的报名资料：
1、按照采购公告及资格要求附件中要求提供所有证明文件。
2、报名申请单位认为有必要提交的其它相关资料。

附件二：法定代表人（单位负责人）身份证明或法人代表授权委托书

法定代表人（单位负责人）身份证明

供应商名称：

姓名：	性别：	年龄：	职务：

系	（供应商名称）的法定代表人（单位负责人）。

特此证明。

附：法定代表人（单位负责人）身份证扫描件（正反面）。

身份证国徽页

身份证照片页

供应商：                              （盖章）
法定代表人（单位负责人）：                              （签字或盖章）
身份证号码：
联 系 方式：
年   月   日

24

法定代表人授权委托书
本人         （姓名）系         （供应商名称）的法定代表人（单位负责人），现委托      （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改             （项目名称）           (项目编号)(如划分标段需填写标段名称及标段编号)报名资料、响应文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：                 。（可参考：自本委托书签署之日起至响应文件有效期满）
代理人无转委托权。
附：法定代表人（单位负责人）身份证扫描件（正反面）。

附：委托代理人身份证扫描件（正反面）。

供应商：                              （盖章）
法定代表人（单位负责人）：             （签字或签章）
身份证号码：
委托代理人：                              （签字）
身份证号码：
联系方式：
年   月   日
附件三：投标真实性承诺书
《投标真实性承诺书》

（采购人名称）：
我公司参与贵公司组织采购的                   （项目名称），我公司承诺所提交的响应文件表述、报名待审查材料、响应文件内容是真实有效的。如有不实，则违反“诚实信用”原则，我公司承担由此引发的所有责任。

	供应商：                      （盖单位章）

	法定代表人或其委托代理人：          （签字）

	地址：

	电话：

	        年        月        日

附件四： 网站截图
1、国家企业信用信息公示系统查询方式
1、登录“国家企业信用信息公示系统”网站地址：http://www.gsxt.gov.cn/index.html，在查询窗口输入企业名称，点击查询。
[image: ]

2、点击进入企业界面。
[image: ]
[bookmark: _Toc17064][bookmark: _Toc5503]

3、点击“列入严重违法失信企业名单（黑名单）信息”，查询后截图。[image: ]

2：信用中国查询方式
国家信息中心主办“信用中国”网站地址：http://www.creditchina.gov.cn打开网页后，点击“信用公示”。
“信用中国”查询方式：“信用中国”→“信息公示”→“失信被执行人查询”，在弹出窗口进入链接网站（“中国执行信息公开网”）或“信用中国”→“专项查询”→“失信被执行人查询”，在弹出窗口进入链接网站（“中国执行信息公开网”），在查询窗口输入查询企业名称，在查询省份范围中选择“全部”，将查询结果截图。[image: ]

1、 在以下页面中点击“失信被执行人”
[image: ]

3、在弹出窗口进入链接网站，在查询窗口输入查询企业名称，将查询结果截图。
[image: ]

[image: ]
[bookmark: _Toc9085][bookmark: _Toc15378]3：中国裁判文书网查询方式
1、供应商查询
（1）打开“中国裁判文书网”网站（http://wenshu.court.gov.cn/），点击高级检索；
（2）在“案由”处选择“行贿罪”；
（3）在“全文”处输入供应商全称；
（4）在裁判日期选择近三年，点击检索；
（5）截取成功截图如下（须截取到左上角的时间）。

[image: C:\Users\Administrator\Documents\WeChat Files\wxid_r6vh2uuw9oxo12\FileStorage\Temp\1754555314382.png]
二、企业法定代表人查询
（1）打开“中国裁判文书网”网站（http://wenshu.court.gov.cn/），点击高级检索；
（2）在全文检索中输入供应商全称，并选择“全文”，在“案由”处选择“行贿罪”，在“当事人”处输入企业法定代表人姓名；
（3）在裁判日期选择近三年，点击检索；
（4）然后点击保存搜索条件；再次点击高级检索，在全文检索中输入供应商全称，并选择“全文”，点击检索；
（5）截取成功截图如下（须截取到左上角的时间）。
[image: ]

[image: C:\Users\Administrator\Documents\WeChat Files\wxid_r6vh2uuw9oxo12\FileStorage\Temp\91bbc576dc768f3d6f1350bea8b77be.png]

25

附件五：
异议书（如有）

致：（异议对象单位名称）

我公司依法参与了贵公司（局）于        年      月      日组织（项目名称为                         ，招标/采购编号为：                 标段名称(标段号)：                 ）的采购采购活动，该项目目前正处于：                     。现我公司对                       提出异议。
一、被异议人
.......
.......  。
二、异议事项
.......
.......  。
三、请求及主张
.......
.......  。
四、法律依据、线索及相关材料
.......
.......  。
五、真实性承诺
.......
.......  。
异议人：
联系电话：
联系地址：
附件：1.授权委托书
      2.营业执照复印件

第 336 页

314

image1.png
O Sm ~ mm =

E=REIEAERE a5

National Enterprise Credit Information Publicity System

s ] N T

image2.png
EREWERERATRR

National Enterprise Credit Information Publicity System

mm sEssss  FEsIiEcuss

BIRS R (£, FL &) BE. RIE  BE.DEE  EE Fd

AAZIEA O AIZ1-5%F BZS-105 EIZ10-155% AAZISEFLAE

IR -

B dm X2 W UWE ARS  IF &K

BIRFARES  FAORFIES  ATEAEES AOBANEES

FHCERRCES TICEARICEE  ARRIHES  AERIRES
GRS A
FAE{0.0078 , ZARIBRES

ISR A EEREA © mzBEM:

g

psiiny

CAtRTTEETEEESSERAE
[OF>:50)

image3.png
EREUEBERLITRR e o

ERALLER Gt SRR KBRS
National Enterprise Credit Information Publicity System HENELER AU SRRIBSLNE

fTBEFAIER TBREER

I FESsEEElEs
ﬂ n BUFEERER
S 231 FINEH YEe (RES) R BHam
GIN "

EFDINTESEHEIES (Be8) B8

£EWHOKERHOR

image4.png
HSGIH wierts e AEWHERE

SHEFFERIR (76) SO IR ESIESIRR RS T AR
RN
DiETF: WA M SO S S AR, Yl’\}iiﬁzuiﬁili‘Kﬁiiﬁ}is&%mﬂitﬂ%q:l:.ﬁiiﬁ!:l“, I A SeabiES R TR

ADEEHHRIEEE: RIS S RS WIR—RiE

- 7.
-~ 7
= - I mmm | 202370012
—— smt0a. N e A
P o a1
| [ — et ———
N\ N\
-
-

N > >
= -
B sass A Fix@iE
P TSN
1082 s N B Emas i smmm
amam | 20250612
PN s . e CmmE

SRR | 2025/06/12

@R~ R B i T ]

ISR IS B RIS A LT DI, TR

image5.png
m- woam | A

@ Emem —

WIWW.CREDITCHINA.GOV.CN

>

P — [T [pe—
I JR—— I s s
[C——

- = meommmEBaToE

image6.png
& AIIER

cmmne A

[

A R S T

e —

e R

hutps://engi courtgoven) i)

S

OB

Moo wn GEe Amamms

s mmmEmn

mmma R
masmmns P

image7.png
KISHIATABBA AT ST A CEASK R A%

BE/EE TS BE/ER S
1326231967++°2016 AEESEFSEETARSEAT 55140080-1
5102021973++°0919 AEESEFSEETARSEAT 55140080-1

T 5120211073+++3853 AFEREFSEETAREEAT 55140080-1

E2 23 5120011961211 BRI 9145120159*+2977)

HET 1302811988**7005X RIS 9145120159*+2977)

Tk 5102321963++°6314 RIS 9145120159*+2977)

A= 5130011977*++0846 SRS ERAREEAT 79336119-8

TER 5102321969++°6327 BRI 9145120159*+2977)

23 1326231964+7°2015 RIS 9145120159*+2977)

FTH 4200821978"*+1448 AEESEFSEETARSEAT 55140080-1

e 5111241077++:2617 AFEREFSEETAREEAT 55140080-1

s 3326261966°+70017 AEREEGEASEARAT 599639627

8 4527011961+1325 ETERERARAT 691670766

=EE 3326251976311 AFEEEREERRFRARL  MACOSURS-3

= 4142219840340 =

. 3326951058 582X EEASESERAT 75333755-6

o S 1022519764930 AR RAERRERLT 786187793

Tex 1326231950+ 4058 EFEDESEE () ARAT 9150011820°8966

. 130281 1989++0210 AEFRRIEARAT 08962733-5

. 048219853835 SATEESERERAT 153712041

RUEAEERRBOERAT  67185041X

BIFBER!

iR

ELEEERSERE ST T SIS R,

LEFERAEHRTASRERAGSEAFEER
]

image8.png
AN .

WANEL XA AR SEA

2 nur p—

- -

image9.png
2023127258 B e, 15648100548 Bt BIMRY EEES EEEM

MET OWERG REEG

TE S BTN

(-

SAFEH, X, EEYN )

axRE =3 E
B xir > sase o = EEeRs memRse

® =i R | AERER HRER W

T e > wm man | amr wes T ORI

W R ’ — THEE  maE - wHEM 1-01-01 = 2024:01-23 o - o

o sy . [ T g L mYn
« » AR BN

© > s -

o o > N pmomen (PEARROERSRED) B BEHE

image10.png
e

WAR, XA R O,

e ?

——— w—— v